Propachtovatel není oprávněn dát ČOV Rudná do užIvánI třetí osobě, ani jinak umožnit třetí
osobě její užívání bez předchozího písemného souhlasu Propachtovatele.

lV.
Pachtovné

1. Celkové roční pachtovné je stanovené dohodou smluvních stran ve výši 2.400.000,- KČ (slovy:
dva miliony Čtyři sta tisíc korun českých).

2. Pachtovné je splatné měsíčně, vždy ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) roČního pachtovného
podle odst. 1. tohotQ článku, do každého 15. dne kalendářnIho měsíce, za který se pachtovné
hradí, a to bezhotovostním převodem na účet Propachtovatele č.